PAGE
2

  ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
        (((((                                       (((((((((
Số: 4015 /QĐ - CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 19  tháng 12 năm  2005

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt mức phụ cấp cho thành viên

và cán bộ kiêm nhiệm Ban Quản lý
Dự án VIE /03/P20
((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1376/QĐ-CTUB ngày 18/5/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20;

Theo đề nghị của Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 tại Tờ trình số 149/TTr-DAP20 ngày 14/12/2005 ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý hỗ trợ kinh phí cho thành viên và cán bộ kiêm nhiệm Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 với những nội dung cụ thể như sau:

1.1- Hỗ trợ thêm chi phí điện thoại hàng tháng theo hình thức khoán gọn cho Trưởng ban và 02 Phó Trưởng ban Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 với mức:
200.000 đồng/người/tháng.

1.2- Chi phụ cấp quản lý Dự án ODA cho 06 thành viên kiêm nhiệm của Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20: Mức phụ cấp kiêm nhiệm hàng tháng là 30% của hệ số lương hiện hưởng.

1.3- Chi phụ cấp quản lý dự án ODA cho 05 công chức được phân công kiêm nhiệm cho Dự án VIE/03/P20 theo quy định tại Khoản 2, Điều 1 của Quyết định số 112/QĐ-BTC ngày 09/11/2001 của Bộ Tài chính như sau:

- Một cán bộ kiêm nhiệm là Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh: Mức phụ cấp 400.000 đồng/tháng;

- Một cán bộ kiêm nhiệm là Trưởng phòng Ngân sách, Sở Tài chính: Mức phụ cấp 300.000 đồng/tháng;

- Ba cán bộ kiêm nhiệm hưởng mức phụ cấp: 200.000 đồng/tháng/người; trong đó: Sở Kế hoạch và Đầu tư 01 người, Sở Y tế 02 người.

1.4- Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí đối ứng của Dự án VIE/03/P20
Điều 2. Quyết định này thay thế Công văn số 853/UB-VX ngày 16/4/2004 của UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ tháng 01 năm 2006
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính,  Kế hoạch và Đầu tư, Y tế, Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                         KT- CHỦ TỊCH
                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- VP Dự án VIE/03/P20
- Lưu: VT +  K9 (10b).

                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình